UBND QUẬN TÂN BÌNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: 44/TM-GDĐT                       Tân Bình, ngày 06 tháng 5 năm 2019

	             THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ Thư mời số 80/TM-GDĐT-VP ngày 02 tháng 5 năm 2019 của Sở giáo dục và Đào tạo thành phố về việc mời tham dự Hội nghị “Sơ kết công tác đảm bảo an toàn thực phẩm trong trường học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2017-2019”;
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở có tổ chức bếp ăn bán trú hoặc suất ăn công nghiệp đến tham dự hội nghị về công tác an toàn thực phẩm do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức.

Thời gian tổ chức: từ 8g00 đến 11g30 ngày 10/5/2018 (thứ Sáu).

Địa điểm tổ chức: tại trường THPT Trần Đại Nghĩa
(số 20 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, Quận 1)

Chủ trì:
- Bà Bùi Thị Diễm Thu - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Bà Phạm Khánh Phong Lan – Trưởng Ban Quản lý An toàn thực phẩm.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:                                                                                    KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT.
                                                                                                                     (đã ký)

                                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Xuân